&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 7172

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN 9.170

DELIVERY
Modelo: 2021
Placas: LF23970

Sintomas y/o comentarios

Reparacion de corto en lineal de ignicion, revisar suspensién delantera y llantas, servicio de lubricacion, revisar puntos de
seguridad Observaciones balatas delanteras 30%de vida Nota faros de luz con rasgos de humada interna se pulieron
programar para desmotar y tratar de repararlos, lodera trasera derecha se recorto

Servicios
Descripcion Autorizado
Servicio de lubricacion cambio de SI

aceite y filtros, lavado y engrasado,
sujetar tovas de puerta lado derecho,
sujetar cerradura de ventilacién del
techo, cambio de tres plafones de luz
de navegacion, cambio de un foco de
faro

Reparacion de corto de tablero hacia SI
linea de ignicidn, se adapto nueva linea
hacia el modulo

Elementos

Descripcion

Un purificador filtro de aire (equipo original VW MAN)
Un filtro de combustible separador (equipo original VW)

Un filtro de combustible ISF (equipo original VW)

Un filtro de aceite (equipo original VW)
Aceite CF4 15W40 WSS-M2C171-F1
Tras plafones piloto LED 12/24

Un foco 12/24

Importe

$4,582.00

$2,190.00

Importe
$2,724.00
$804.00
$765.00
$800.00
$3,029.00
$412.00

$126.00

Precio total: $15,432.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 7172
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $15,432.00


