



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 7172

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN 9.170**

**DELIVERY**

Modelo: **2021**

Placas: **KU7910A**

### Síntomas y/o comentarios

Reparación de corto en lineal de ignición, revisar suspensión delantera y llantas, servicio de lubricación, revisar puntos de seguridad Observaciones balatas delanteras 30%de vida Nota faros de luz con rasgos de humada interna se pulieron programar para desmotar y tratar de repararlos, ladera trasera derecha se recorto

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Servicio de lubricación cambio de aceite y filtros, lavado y engrasado, sujetar tovas de puerta lado derecho, sujetar cerradura de ventilación del techo, cambio de tres plafones de luz de navegación, cambio de un foco de faro	SI	\$4,582.00
Reparación de corto de tablero hacia línea de ignición, se adapto nueva línea hacia el modulo	SI	\$2,190.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un purificador filtro de aire (equipo original VW MAN)	\$2,724.00
Un filtro de combustible separador (equipo original VW)	\$804.00
Un filtro de combustible ISF (equipo original VW)	\$765.00
Un filtro de aceite (equipo original VW)	\$800.00
Aceite CF4 15W40 WSS-M2C171-F1	\$3,029.00
Tras plafones piloto LED 12/24	\$412.00
Un foco 12/24	\$126.00

Precio total: **\$15,432.00**